26/05/2022 17:34 - Gestéo em Saude ::

GavERND nu:.:|cpni Unidade: HOSP FRANCO DA ROCHA
SAQ PAULQ Periodo: Abril a Abril de 2022

183 - Internacgoes

Clinica Médica 70
Obstetricia

Pediatria

Psiquiatria 0

470 - Saidas Hospitalares em Clinica Cirargica

Eletivas 160
Urgéncias 180

322 - Hospital - Dia Cirargico/Cirurgias Ambulatoriais

Cirurgia Hospital - 0

Dia
Cirurgias 190

Ambulatoriais

185 - Urgéncia / Emergéncia

Consultas de

Urgéncia 500

www.gestao.saude.sp.gov.br/principal.php

Relatorio - Contratado X Realizado
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136
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159 127,14
0 0,00

0 0,00
0,00

136 -15,00
169 -6,11
64 0,00
97 -48,95
641 28,20

Assinado de forma
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cevinnc oo sasese  Unidade: AH FRANCO DA ROCHA
SAQ PAULQ Periodo: Abril a Abril de 2022

271 - Consultas Médicas

Primeiras Consultas
Rede

Interconsultas

Consultas
Subseqlentes

526 - Consultas Nao Médicas

Primeiras Consultas
Rede

Interconsultas

Consultas
Subseqlentes

Procedimentos
Terapéuticos
(sessobes)

275 - SADT Externo

Diagndstico em
Laboratério Clinico

Diagnostico por
Anatomia Patolégica
e Citopatoldgica

Diagnostico por
Radiologia

Diagnostico por
Ultra-Sonografia

Diagnostico por
Tomografia

Diagnostico por
Ressonancia
Magnética

Diagnostico por
Medicina Nuclear in
Vivo

Diagnostico por
Endoscopia

Diagnostico por
Radiologia
Intervencionista

Métodos
Diagndsticos em
Especialidades

Diagndstico e
Procedimentos
Especiais em
Hemoterapia

www.gestao.saude.sp.gov.br/principal.php

600

800

1.850

1.150

50

400

80

290
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470

805

1.609

1.266

34

509

95

297

-21,67
0,63

-13,03

0,00
10,09

-32,00

27,25

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

18,75

0,00

2,41

0,00
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189 - Tratamentos Clinicos

Tratamento em
Oncologia - 0
Quimioterapia

Tratamento em
Oncologia - 0
Hormonioterapia

Total do Grupo
Quimioterapia
(Quimioterapia e
Hormonioterapia)

Tratamento em
Oncologia - 0
Radioterapia

Tratamento em
Nefrologia - Dialise
Peritoneal
(pacientes)

Tratamento em

Nefrologia - Sessao 0
Didlise

Terapias

Especializadas - 0
Litotripsia

Fototerapia -
Sessdes

:: Gestdao em Saude ::

606 - Consultas Médicas por Telemedicina (acompanhamento)

Primeiras Consultas

Rede 0
Interconsultas 0
Consultas 0
Subsequentes

608 - Consultas Nao Médicas por Telemedicina (acompanhamento)

Primeiras Consultas

Rede 0
Interconsultas 0
Consultas 0
Subsequentes

Procedimentos

Terapéuticos 0

(sessodes)

647 - Exames de Alta Suspeigao - Oncologia

Biopsia pele / partes

0
moles
Biopsia prdstata guiada 0
por US
PAAF tiredide guiada por 0
us
Colonoscopia
Esogastroduodenoscopia 0

www.gestao.saude.sp.gov.br/principal.php

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
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Retossigmoidoscopia 0 0 1] 0 0,00

RM créanio 0 0 0 0 0,00

RM crénio com sedagdo 0 0 0 0 0,00

TC abdome superior 0 0 0 o 0,00

TC térax 0 0 0 V] 0,00

US prostata abdominal 0 0 0 V] 0,00

US préstata transretal 0 0 0 1] 0,00

US tiredide 0 0 0 V] 0,00
654 - Projeto Especial "Corujao da Saude - Oftalmologia”

Consultas médicas 120 159 120 159 32,50

Primeiras Cons_ultas 120 159 120 159 32,50

em Oftalmologia

Exames em

Oftalmologia 0 0 0 0 0,00

Biometria UltrassoOnica 0 0 0 0 0,00

(Monocular)

Campimetria

Computadorizada 0 0 0 0 0,00

Mapeamento de Retina 0 0 0 0 0,00

Microscopia Especular

de Cérnea 0 0 o o 0,00

Paquimetria 0 0 0 0 0,00

Ultrassonica

R_etinograﬁa Colorida 0 0 0 0 0,00

Binocular

Retinografia

}:Iuorescente Binocular 0 0 0 0 0,00

Angiofluoresceinografia

Tomografia de

Coeréncia Optica - OCT 0 0 0 0 0,00

Topografia

Computadorizada de 0 0 0 0 0,00

Coérnea

US de Globo Ocular /

Orbita (Monocular) 0 0 0 0 0,00

Cirurgias

Oftalmoldgicas 44 47 44 47 6,82

Capsulotomia a YAG 0 0 0 0 0,00

Laser

Tratamento Cirurgico 24 27 24 27 12,50

de Pterigio

Facectomia c/
Implante de Lente 0 0 0 0 0,00
Intra-Ocular

Facoemulsificagao c/
Implante de Lente 20 20 20 20 0,00
Intra-Ocular Dobravel

Fotocoagulagdo a Laser 0 0 0 0 0,00

Vitrectomia posterior 0 0 0 1] 0,00

675 - Projeto Especial "Corujdo da Saude - Cirurgias Eletivas"

Adenoidectomia 0 0 0 0 0,00
Amigdalectomia 0 0 0 0 0,00
Colecistectomia 0 0 0 0 0,00

www.gestao.saude.sp.gov.br/principal.php 3/4
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Escleroterapia Com
Espuma

Hernioplastia
Inguinal

Histerectomia
Perineoplastia

Ressecgdo
Endoscopica De
Prostata

Tratamento Cirturgico
De Varizes

Vasectomia

www.gestao.saude.sp.gov.br/principal.php

:: Gestdao em Saude ::
0

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
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ﬁdv_l:n.unu:.:lnui Unidade: CAISM - FRANCO DA ROCHA
SAQ PAULQ Periodo: Abril a Abril de 2022

183 - Internacgoes

Clinica Médica

Obstetricia

Pediatria

Psiquiatria 53 56

470 - Saidas Hospitalares em Clinica Cirargica

Eletivas

Urgéncias

322 - Hospital - Dia Cirargico/Cirurgias Ambulatoriais

Cirurgia Hospital -
Dia 0 0
Cirurgias 0 0

Ambulatoriais

185 - Urgéncia / Emergéncia

Consultas de

Urgéncia 500 203

563 - Programa Ambulatorial Intensivo e Semi-Intensivo (PAISI)

NUmero de Pacientes 30 31

600 - Unidade de Acolhimento Assistida

Conjunto de casas 0 0
(morador/dia)

www.gestao.saude.sp.gov.br/principal.php

Relatorio - Contratado X Realizado

:: Gestdao em Saude ::
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17



26/05/2022 17:35

:: Gestdao em Saude ::

covenno pe tarasese Unidade: AH CAISM - FRANCO DA ROCHA

SAO PAULO Periodo: Abril a Abril de 2022

271 - Consultas Médicas

Primeiras Consultas

Rede 100
Interconsultas 25
Consultas
Subsequentes 1.800
526 - Consultas Ndo Médicas
Primeiras Consultas 0
Rede
Interconsultas 0
Consultas
Subsequentes 750
Procedimentos
Terapéuticos 0
(sessbes)
275 - SADT Externo
Diagnostico em o

Laboratério Clinico

Diagnostico por
Anatomia Patolégica 0
e Citopatoldgica

Diagnostico por

Radiologia 0
Diagnostico por 0
Ultra-Sonografia
Diagnostico por

) 0
Tomografia
Diagnostico por
Ressonancia 0
Magnética
Diagnostico por
Medicina Nuclear in 0
Vivo
Diagndstico por 0

Endoscopia

Diagnostico por
Radiologia 0
Intervencionista

Métodos
Diagndsticos em 0
Especialidades

Diagndstico e
Procedimentos
Especiais em
Hemoterapia

www.gestao.saude.sp.gov.br/principal.php

72

23

1.993

889

Relatoério - Contratado X Realizado GESTAG
| _L_ EM SAUDE 1 |

100

25

1.800
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72 -28,00
23 -8,00
1.993 10,72
0 0,00

0 0,00

889 18,53

0 0,00

0 0,00

0 0,00

0 0,00

0 0,00

0 0,00

0 0,00

0 0,00

0 0,00

0 0,00

0 0,00

0 0,00
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189 - Tratamentos Clinicos

Tratamento em
Oncologia - 0
Quimioterapia

Tratamento em
Oncologia - 0
Hormonioterapia

Total do Grupo
Quimioterapia
(Quimioterapia e
Hormonioterapia)

Tratamento em
Oncologia - 0
Radioterapia

Tratamento em
Nefrologia - Dialise
Peritoneal
(pacientes)

Tratamento em

Nefrologia - Sessao 0
Didlise

Terapias

Especializadas - 0
Litotripsia

Fototerapia -
Sessdes

:: Gestdao em Saude ::

606 - Consultas Médicas por Telemedicina (acompanhamento)

Primeiras Consultas

Rede 0
Interconsultas 0
Consultas 0
Subsequentes

608 - Consultas Nao Médicas por Telemedicina (acompanhamento)

Primeiras Consultas

Rede 0
Interconsultas 0
Consultas 0
Subsequentes

Procedimentos

Terapéuticos 0

(sessodes)

647 - Exames de Alta Suspeigao - Oncologia

Biopsia pele / partes

0
moles
Biopsia prdstata guiada 0
por US
PAAF tiredide guiada por 0
us
Colonoscopia
Esogastroduodenoscopia 0

www.gestao.saude.sp.gov.br/principal.php

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
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Retossigmoidoscopia 0 0
RM créanio 0 0
RM créanio com sedagdo 0 0
TC abdome superior 0 0
TC térax 0 0
US prostata abdominal 0 0
US préstata transretal 0 0
US tiredide 0 0
654 - Projeto Especial "Corujao da Saude - Oftalmologia”
Consultas médicas 0 o
Primeiras Consultas 0 0
em Oftalmologia
Exames em
Oftalmologia 0 0
Biometria Ultrassonica
0 0
(Monocular)
Campimetria 0 0
Computadorizada
Mapeamento de Retina 0 0
Microscopia Especular 0 0
de Cérnea
Paquimetria
n 0 0
Ultrassonica
Retinografia Colorida
) 0 0
Binocular
Retinografia
Fluorescente Binocular
/ 0 0
Angiofluoresceinografia
Tomografia de 0 0
Coeréncia Optica - OCT
Topografia
Computadorizada de 0 0
Cérnea
US de Globo Ocular / 0 0
Orbita (Monocular)
Cirurgias
Oftalmoldgicas 0 0
Capsulotomia a YAG
0 0
Laser
Tratamento Cirurgico 0 0

de Pterigio

Facectomia c/
Implante de Lente 0 0
Intra-Ocular

Facoemulsificagao c/
Implante de Lente 0 0
Intra-Ocular Dobravel

Fotocoagulagdo a Laser 0 0

Vitrectomia posterior 0 0

675 - Projeto Especial "Corujdo da Saude - Cirurgias Eletivas"

Adenoidectomia 0
Amigdalectomia 0
Colecistectomia 0 0

www.gestao.saude.sp.gov.br/principal.php
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Escleroterapia Com
Espuma

Hernioplastia
Inguinal

Histerectomia
Perineoplastia

Ressecgdo
Endoscopica De
Prostata

Tratamento Cirdrgico
De Varizes

Vasectomia

www.gestao.saude.sp.gov.br/principal.php
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0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
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